. INDUSTRIE CELTEX

LENZUOLINO
CELLULOSA 100% MT
150 H 59 1X4

codC61259

COLORE BIANCO
MATERIAPRIVA 100% PURA CELLULOSA
NR. VELI 2

NR. STRAPPI 395
ALTEZZAFORMATO

o 59,50

LUNGHEZZA

FORMATO (CM) 38,00

LUNGHEZZA

ROTOLO (M) 150,00

DIAVETRO

ROTOLO (CM) 16,00

DIAVETRO FORO 2

ANIVA (MV)

CONFEZIONI PER
COLLO

BANCALIZZAZIONE
ALINENTARIETA

CERTIFICAZIONI

4

36



. INDUSTRIE CELTEX
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ARZTEROLLE

ZELLSTOFF 100% MT 150

H 59 1X4
c0dC61259

FARBE
ROHWARE

ANZAHL LAGEN

ANZAHL ABRISSE

HOHE FORMAT (CM)

LANGE FORMAT (CM)

LANGE ROLLE (M)
DURCHMESSER ROLLE (CM)
DURCHVESSER HULSE
(MV)

PACKS PRO VE
PALETTENFAKTOR

LEBENSMTTELRECHTLICHE
ZULASSUNG

ZERTIFIKATE

WEISS

100% REINER
ZELLSTOFF

2

395
59,50
38,00
150,00
16,00
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. INDUSTRIE CELTEX

MEDILUX XL -
LENZUOLINO MT 150 H

59 1X4
c0dC61259

COULEUR

MATIERE
PREMERE

NR PLIS
NR FORMATS

LAIZE FORMAT
(CM

LONGUER FORMAT
(CM

LUNGHEZZA
ROTOLO(M)

DIAVETRE
ROULEAU (CM)
DIAVETRE
MANDRIN (MM)
PAQUETS ACOLIS
PALETTISATION

ALINENTARITE

CERTIFICATIONS

BLANC
CELLULCSE 100%

2
395

59,50
38,00
150,00
16,00

39

4
36
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